令和７年６月11日

  ＰＴＡ会員  様

  宇和島市立御槙小学校

ＰＴＡ会長   加 嶋  淳

校   長  日 野  岳

第１回ＰＴＡ役員会の開催について

 初夏の候、皆様方におかれましてはお元気で御活躍のことと存じます。

  さて、標記の会を下記の日程で開催いたします。御多忙とは存じますが、是

非御出席くださいますよう御案内いたします。

記

１  日  時   令和７年６月18日（水） 19：00～

２  場  所   御槙小学校 ランチルーム

３  協議内容

（１） ＰＴＡ奉仕作業について

（２） 夏休みのプール開放について

（３） 親子野外活動について

（４） 秋季大運動会について

（５） ２学期ＰＴＡ関連行事について

（６） その他